
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   01.09.2023             387-ПА 

 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Асбестовского городского округа  

 

 

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, руководствуясь 

Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа, 

администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим, установленный  

на территории Асбестовского городского округа. 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 13.04.2023 № 173-ПА «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории Асбестовского городского 

округа». 

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

